GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA ADJUNTA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA
GERÊNCIA DE PROCESSOS DE AQUISIÇÕES – GPAQ

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
DO PREGÃO Nº 012/2014/SAAF/SEFAZ

A SECRETARIA ADJUNTA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA - SAAF, por intermédio de seu Pregoeiro,
designado pela Portaria nº 003/2014/SAAF/SEFAZ, publicada no D.O.E. do dia 22 de janeiro de 2014,
torna público para conhecimento dos interessados que realizará a Sessão de Abertura de Licitação
Pública na modalidade Pregão Presencial.

OBJETO: CONTRATAÇÃO POR PRAZO DE 12 MESES DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE
SERVIÇOS DE LAVA JATO, PARA LAVAGEM DE VEICULOS LEVES UTILITÁRIOS, CAMINHONETES/PICK-UP
E CAMINHÕES, PERTENCENTES À FROTA DA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA-SEFAZ-MT. ESTA
CONTRATAÇÃO SERÁ EXCLUSIVAMENTE PARA FROTA DE VEICULOS LOTADOS EM CUIABÁ, VARZEA
GRANDE E OS QUE ESTIVEREM EM TRÂNSITO NA CAPITAL. TODOS OS SERVIÇOS SERÃO EXECUTADOS
COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO-DE-OBRA.

REALIZAÇÃO: DIA 23 de julho de 2014, às 14:30 horas, na Secretaria de Estado de Administração -
SAD, Superintendência de Aquisições Governamentais, situada na Avenida Transversal “1”, Sala “04”,
Bloco “III” – Centro Político Administrativo – CPA, Cuiabá – Mato Grosso, CEP 78.050-970. O EDITAL
ESTARÁ DISPONÍVEL A PARTIR DO DIA 10/07/2014, na Sala da Gerência de Processos de Aquisições -
GPAQ, localizada na Secretaria de Estado de Fazenda, situada na Av. Historiador Rubens de Mendonça,
nº 3.415, Complexo III, Térreo, Bloco A, Cuiabá/MT e na internet nos seguintes endereços:
www.sad.mt.gov.br e www.sefaz.mt.gov.br.

No caso de dúvidas, os interessados poderão entrar em contato pelos telefones: (0**65) 3617-
2036/2306/2371, fax 3617-2036 ou pelo e-mail gpaq@sefaz.mt.gov.br.

Cuiabá-MT, 04 de julho de 2014.

MANOEL OSMAIR DAS NEVES
Pregoeiro

MARIA CÉLIA DE OLIVEIRA PEREIRA
Secretária Adjunta de Administração Fazendária

PUBLIQUE-SE: